codices bfmr. cf. *Rar. 257 1 sq.*

3 pirranum *r.*, pirramum *bf.*, pirannum *m.* 4 ca-
 pitis *f.* 7 pociolis *r.*, puciosis *f.* 10 altimum *f.*
 || putcellis *mr.* 13 pattavium *r.* || meditis *f.*, me-
 dius (*corr.* mediis) *b* „mediis elapsus Achivis“ *Virg.*
Aen. 1 242. 14 troye *m.* 16 mos silicis *mr.*
 20 in qua idem] inquid' *f.* 21 indoct' imus (*corr.*
 indoctissimus) *m.*

1 scilicet non solum nobilitate, sed et au-
 2 tentu regio inter ceteras olim celsior,
 3 nunc deo volente dignitate ecclesiastica
 4 atque pontificali, martirum in ea coru-
 5 scantium meritis famosior excelsior ex-
 6 colitur.

7 **21.** Item Cesarea

8	Classis
9	Ariminum
10	Pisaurum
11	Fanum
12	Senegallia quac et Senogallia
13	Sextia
14	Ancona
15	Humana
16	Potentia
17	Sacrata
18	Floxor
19	Pausulas
20	Pensas
21	Sabinis
22	Asculum

codices bfmr.

cf. Rav. 258 7 sq.

1 set *f.* || et *om. mr.* 4 atque] ac *mr.* || corn-
 scancium *f.*, corruscantium *br.*, conruscantium *m.*
 5 excolitur] excellit *bf.* 7 cesorea *b.* 10 pe-
 sarum *bf.* 12 Senegallia] senagallia *mr.*, senagalia *b.*
 14 anchona *bf.* 16 potencia *f.* 18 fleror *f.*
 21 sibinis *f.*

- 1 Brutum
 2 Pinnis
 3 **22.** Valba, quae etsi a mare centum
 4 miliariis distet, territoria tamen eius us-
 5 que ad mare pertingunt,
 6 Adernum
 7 Ortona
 8 Anximum
 9 Teate
 10 Annum
 11 Pallatum
 12 Istonium
 13 Larium
 14 Teanum
 15 Polonium
 16 Ergitium
 17 Tatinia
 18 Parthona
 19 Attie
 20 Sipontus
 21 Anxanum
 22 Salinis quae et Salapis
 23 Anfidiena pro qua nunc Canne

codices bfmr.

cf. Rav. 259 9 sq.

1 brucum *bmr.* 2 pinnius *mr.* 3 centum] 100 *m,*
 100 centum *r.* 8 anximum *f.* 9 teade *bmr.*
 12 istomum *f.* 16 ergicium *f.* 19 aicie *f.* aitie *b.*
 21 aurum *f.* 22 et] et et *b.* || Salapis] salpis *r.*
 23 anfidiena *f.*

1 Bardulos quae et Barulos
 2 Thirrennum quae et Trannis et In-
 3 terannem nunc vero Trane dicitur. hanc
 4 quidam asseverant quod a Tyrreno duce
 5 Cadmi, qui pro sorore eiusdem Cadmi
 6 Europe Hispaniam usque navibus accessit,
 7 post regressum vero tempestate ibidem
 8 appulsus de suo nomine in litore Adria-
 9 tici sinus eam condidit. quam Quintius
 10 consul Romanorum pro immissione immo-
 11 susceptione Hannibal is cum Tarante fun-
 12 ditus evertit. postmodum vero ab uxore
 13 Traiani Augusti pro Hernia collega Octa-
 14 viani attavi sui reaedificata est, quando
 15 pons et turris supra fluenta Aufidi amnis
 16 iuxta Canusium castrum in ipsius Tra-
 17 iani dignitate conditi sunt. in qua sci-
 licet turre miro labore ac lapide constru-
 18 cta tituli perhendie marmore latino apice
 19